
令和 2年 3月 1日

(株)ぐんま安全教育センター

かぶら自動車教習所

新型コロナウィルス感染の対応について

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウィルスによる肺炎の発生が報告されていることを受け、当所ではお客様の健康と

安全を配慮し、以下の対応を実施させて頂きます。

①玄関入口や各教室の入り口にアルコール消毒を設置しております。積極的にご利用下さい。

②教習車内に消毒スプレー設置し、技能教習開始時・終了時にハンドル、シフトレバー等消毒をさ

せて頂きます。

③各教室や教習車、送迎車の窓を開け（雨天時除く）換気を推進致します。

④当所職員やお客様への予防のため、手洗い・うがいの徹底、また職員のマスクの着用を認めており

ます。

⑤集団学習の受講人数分散化を図るため、学科教習の追加を致します。

以上、感染予防及び拡散防止として、徹底させて頂きます。

お客様自身も手洗い・うがい、アルコール消毒を徹底し、予防に努めて下さい。

体調がすぐれない場合、このウィルス感染の症状がある場合や感染の心当たりがある場合は、お電話

にてご相談ください。

決して無理をせず、体調が回復してから御来所いただきますようお願い致します。

皆様のご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。


